
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 ze dne 26. 2. 2021 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3 421 

Sídlo: Pod Vrchem 3 421, 276 01 Mělník 

IČO 49518917 

Název veřejné zakázky: Koncese na stravování pro Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod 
Vrchem 3 421 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

Dotaz:  

Dobrý den,  
  
V E-ZAKu stále není ve veřejných zakázkách > Koncese na stravování pro Gymnázium Jana Palacha, 
aktivní panel „poslat Nabídku“ 
  
Děkuji a přeji hezký den. 

 
 
Odpověď: 

Z technických důvodů je nutné, aby zadavatel provedl registraci dodavatelů v elektronickém nástroji E-

ZAK. Bez této registrace nebude možné podat předběžnou nabídku. Dodavatelé, kteří mají zájem podat 

předběžné nabídky, zašlou zadavateli zprávu prostřednictvím el. nástroje s oznámením, že mají zájem 

účastnit se zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje zaslat oznámení nejpozději 3 pracovní dny před 

koncem lhůty pro podání předběžné nabídky, aby stihl provést registraci dodavatelů. Následně bude 

dodavatel technicky schopen podat předběžnou nabídku. 

Zadavatel dále uvádí, že se jedná o prosté oznámení ze strany dodavatelů se zájmem účastnit se 

zadávacího řízení v rámci kterého nebude probíhat prokazování kvalifikace. Doklady o prokázání 

kvalifikace budou založeny až do předběžné nabídky. 

 

Vzhledem k výše poskytnutému vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání předběžných 

nabídek do 10. 3. 2021 do 10:00 hod.  

 

V Mělníku dne 26. 2. 2021 

 

 

 

PhDr. Ilona Němcová, 

ředitelka příspěvkové organizace 


		2021-02-26T10:42:44+0100
	PhDr. Ilona Němcová




